
1

                                                                                                                                       

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Από το Πρακτικό της με αριθμό 17ης /16 Μαΐου 2023 Συνεδρίασης της 

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Καβάλας

ΠΕΡΙΛΗΨΗ
Αριθ. απόφασης  149/2023
 «Έγκριση, διοργάνωσης και συμμετοχής του Δήμου Καβάλας 

σε πολιτιστικές και ενημερωτικές εκδηλώσεις και 
εξειδίκευση της αντίστοιχης πίστωσης»

ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΠΡΟΜΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ             ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Στο Δημοτικό Κατάστημα Καβάλας, σήμερα στις 16 του μήνα Μαΐου του έτους 2023 ημέρα της 

εβδομάδος Τρίτη και ώρα 14.00΄, συνεδρίασε δημόσια, δια ζώσης, σύμφωνα με την 
υπ΄αρ.488/Α.Π.:35496/25-4-2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, η Οικονομική Επιτροπή 
Δήμου Καβάλας μετά την από 12 Μαΐου 2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου που δόθηκε στα 
μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με το 
άρθρο 77 του Ν. 4555/2018.

Λόγω του ότι τo τακτικό μέλος κ. Χρόνης Απόστολος είχε δηλώσει κώλυμα συμμετοχής στην εν 
λόγω συνεδρίαση, κλήθηκε και ήταν παρόν το αναπληρωματικό μέλος κ. Βακιρτζής Κωνσταντίνος.

ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ
Βακιρτζής Κωνσταντίνος, Δρακονάκη Ευαγγελία, Ιακωβίδης Ιωάννης, Καλανταρίδης Ηλίας,  
Λαζαρίδης Σωτήριος, Μουμτσάκης Απόστολος, Σταυρίδης Κυριάκος. 

ΑΠΟΝΤΕΣ
Αν και κλήθηκαν νόμιμα με τη με αριθμό 17/2023 πρόσκληση, είναι οι πιο κάτω:
Κελαϊδάκης Εμμανουήλ.

ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΕΙΣ – ΑΠΟΧΩΡΗΣΕΙΣ – ΜΕΤΑΒΟΛΕΣ
Προσήλθαν: Ο κ. Βακιρτζής στην 149/2023 ΑΟΕ.
Αποχώρησαν: Η κ. Δρακονάκη Ευαγγελία στην 152/2023 ΑΟΕ.
Επανήλθαν:

Αν και κλήθηκαν νόμιμα οι Πρόεδροι των Κοινοτήτων, παρευρέθηκαν:

Μετά τη διαπίστωση απαρτίας (άρθρο 75 παρ. 1 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 77 παρ. 1 του Ν. 4555/2018) και έχοντας υπόψη την υπ’ αριθ. 2/2022 απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου Καβάλας και τις υπ’αριθ.πρωτ. 549/10-01-2022 & 10934/9-5-2023 
αποφάσεις Δημάρχου Καβάλας, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης.

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 12ο θέμα της ημερήσιας διάταξης: «Έγκριση, διοργάνωσης και 
συμμετοχής του Δήμου Καβάλας σε πολιτιστικές και ενημερωτικές εκδηλώσεις και 
εξειδίκευση της αντίστοιχης πίστωσης», ανέγνωσε την υπ’ αριθ. 11356/2023 εισήγηση του 
Αυτοτελούς Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης Δημάρχου, στην οποία αναφέρονται τα εξής:

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

0003580531
A∆A: 6ΗΚΨΩΕ6-ΤΧ8

Καβάλα, 17/05/2023
Α. Π.: Εισερχ. 11356

Α. Π. Αποστολέα: 11356
Ηµ/νία Αποστολής: 17/05/2023

Απάντηση στο έγγραφο: 11356
Απάντηση στις : 17/05/2023

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
23REQ012713004 2023-05-19



2

1. Ο Δήμος Καβάλας και η Ένωση Ποντίων Σπουδαστών, θα πραγματοποιήσουν ειδική επετειακή 
εκδήλωση την Παρασκευή 19 Μαΐου 2023, με αφορμή τη συμπλήρωση 104 χρόνων από τη Γενοκτονία 
του Ποντιακού Ελληνισμού.  Η εκδήλωση περιλαμβάνει ένα θεατρικό δρώμενο, την παρουσίαση του 
χορού «ΣΕΡΡΑ» και διάφορες ομιλίες με θέμα την εξόντωση των Ελλήνων του Πόντου. Το συνολικό 
κόστος για το Δήμο Καβάλας ανέρχεται στο ποσό των 800,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και 
αναλύεται ως εξής:

- Παροχή ηχητικής κάλυψης προϋπολογισμού 800,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

2. Ο Δήμος Καβάλας και τα Αθλητικά Σωματεία «Αυτοκινητιστική Λέσχη Ξάνθης» και ο Όμιλος 
Φίλων Αυτοκίνησης Δράμας, διοργανώνουν το Σαββατοκύριακο 24 & 25 Ιουνίου 2023, τον αγώνα 
«Ανάβαση Παλαιάς Καβάλας», επί της επαρχιακής οδού Αμυγδαλεώνα – Σταυρούπολης (ξεκινά από τη 
διασταύρωση του αεροδρομίου και τερματίζει λίγο πριν την είσοδο της Παλαιάς Καβάλας). Ο εν λόγω 
αγώνας συγκεντρώνει αγωνιζόμενους από όλη τη Βόρεια Ελλάδα με αγωνιστικά οχήματα, τα οποία 
διαθέτουν ειδικά μέτρα ασφαλείας. Το συνολικό κόστος για το Δήμο Καβάλας ανέρχεται στο ποσό των 
7.600,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και αναλύεται ως εξής:

- Παροχή ηχητικής κάλυψης προϋπολογισμού 800,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
- Παροχή ηχητικής κάλυψης προϋπολογισμού 400,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
- Παροχή ηχητικής κάλυψης προϋπολογισμού 400,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
- Παροχή ηχητικής κάλυψης προϋπολογισμού 300,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ
- Παροχή ηχητικής κάλυψης προϋπολογισμού 300,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
- Παράθεση ενός (1) δείπνου προϋπολογισμού 800,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
- Παράθεση ενός (1) δείπνου προϋπολογισμού 800,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
- Παράθεση ενός (1) δείπνου προϋπολογισμού 800,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  
- Κράτηση 40 δίκλινων δωματίων (ανάλογα με τη διαθεσιμότητα των ξενοδοχείων) 

προϋπολογισμού 3.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ

3. Ο Δήμος Καβάλας και ο Πανελλήνιος Σύνδεσμος Βιομηχανιών Μεταποίησης και Εμπορίας 
Καπνού θα πραγματοποιήσουν ειδική εκδήλωση την Παρασκευή 26 Μαΐου 2023, στη Μεγάλη Λέσχη 
Καβάλας και στον Δημοτικό Κήπο, προκειμένου να τιμήσουν τη μνήμη του Αμερικανού Πάστορα, Έιζα 
Τζένιγκς, ο οποίος κατάφερε να διασώσει 300.000 πρόσφυγες από τη Σμύρνη μετά τη Μικρασιατική 
Καταστροφή. 

Πιο συγκεκριμένα, στην κεντρική αίθουσα της Μεγάλης Λέσχης θα παρουσιαστεί το έργο του, ενώ 
λίγο αργότερα θα γίνουν τα αποκαλυπτήρια της αναθηματικής πλάκας στο Δημοτικό Κήπο. Το 
συνολικό κόστος για το Δήμο Καβάλας ανέρχεται στο ποσό των 2.763,48 ευρώ συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ και αναλύεται ως εξής:

- Παροχή ηχητικής κάλυψης προϋπολογισμού 800,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ
- Παράθεση ενός κέτερινγκ προϋπολογισμού 1.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ    
- Προμήθεια 21 καδράκια γκραβούρα διαστάσεων 27*35 (21x45,88€) προϋπολογισμού 963,48 

ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ      

4. Ο Δήμος Καβάλας και ο Αθλητικός Όμιλος ΚΑΒΑΛΑ διοργανώνουν τουρνουά ακαδημιών 
ποδοσφαίρου στις 27 & 28 Μαΐου 2023 , με τη συμμετοχή 700 παιδιών από διάφορες περιοχές της 
Καβάλας και των γειτονικών περιφερειακών ενοτήτων. Η συγκεκριμένη διοργάνωση θα προβάλει την 
Καβάλα σε όλη τη Βόρεια Ελλάδα και θα ενισχύσει την τοπική οικονομία, καθώς μαζί με τους μικρούς 
αθλητές θα έρθουν στην πόλη μας και περισσότεροι από 200 γονείς και συνοδοί τους. Το συνολικό 
κόστος για το Δήμο Καβάλας ανέρχεται στο ποσό των 530,00 ευρώ μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  
και αναλύεται ως εξής:

- Προμήθεια 200 μεταλλίων (200x1,40€) προϋπολογισμού 280,00 ευρώ μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

- Προμήθεια 25 κυπέλλων ύψος 25cm (25x10,00€) προϋπολογισμού 250,00 ευρώ  μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

A∆A: 6ΗΚΨΩΕ6-ΤΧ823REQ012713004 2023-05-19



3

5. Ο Δήμος Καβάλας και η αστική μη κερδοσκοπική εταιρία «Saferworld», διοργανώνουν το 
διήμερο 3-4 Ιουνίου 2023, στην πλατεία Ελευθερίας, ειδική εκδήλωση με θέμα τον σχολικό εκφοβισμό 
και τη βία κατά των γυναικών. Στην εκδήλωση θα πάρουν μέρος πολιτιστικοί - αθλητικοί σύλλογοι και 
φορείς, οι οποίοι θα παρουσιάσουν ασκήσεις αυτοάμυνας και ειδικές μεθόδους προστασίας από κάθε 
είδους κίνδυνο. Το συνολικό κόστος για το Δήμο Καβάλας ανέρχεται στο ποσό των 600,00 ευρώ και 
αναλύεται ως εξής:

- Παροχή ηχητικής κάλυψης προϋπολογισμού 600 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ   

6. Ο Δήμος Καβάλας και ο Σύλλογος Χορού Best Dance θα διοργανώσουν το Διεθνές Φεστιβάλ 
Χορού «KAVALA OPEN 2023», στις 24 & 25 Ιουνίου 2023, στο εκθεσιακό Κέντρο «Απόστολος 
Μαρδύρης». Το Φεστιβάλ περιλαμβάνει σύγχρονους, μοντέρνους και ευρωπαϊκούς χορούς, καθώς και 
LATIN, HIP-HOP, ORIENTAL. Το συνολικό κόστος για το Δήμο Καβάλας αν ανέρχεται στο ποσό των 
602,76 ευρώ συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ και αναλύεται ως εξής:

- Κράτηση τεσσάρων μονόκλινων δωματίων για 2 ημέρες προϋπολογισμού 480,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ   

- Προμήθεια τριάντα (30)  μπλουζών  προϋπολογισμού 122,76 ευρώ συμπεριλαμβανομένου  
ΦΠΑ        

7. Ο Δήμος Καβάλας και η Ελληνική Ομοσπονδία Καλαθοσφαίρισης (ΕΟΚ), συνδιοργανώνουν ένα 
μεγάλο τουρνουά 3*3 στην πόλη της Καβάλας , το διήμερο 30 Ιουνίου – 1 Ιουλίου 2023, στο 
παραλιακό μέτωπο της πόλης (Οδός Εθνικής Αντιστάσεως). Η εν λόγω διοργάνωση είναι η πρώτη μιας 
σειράς πέντε διοργανώσεων σε όλη την Ελλάδα, στις οποίες θα πάρουν μέρος οι καλύτερες ομάδες της 
χώρας, ενώ παράλληλα θα υπάρχουν και ανοιχτές κατηγορίες συμμετοχής για όλους τους 
ενδιαφερόμενους. Από τις πέντε αυτές διοργανώσεις θα προκύψουν οι νικήτριες ομάδες σε όλες τις 
αντίστοιχες κατηγορίες που θα προκριθούν στον μεγάλο τελικό, ο οποίος οδηγεί στους αγώνες του 
Παγκοσμίου Κυπέλλου (2023 FIBA World Tour). Το συνολικό κόστος για το Δήμο Καβάλας ανέρχεται 
στο ποσό των 4.600,00 ευρώ και αναλύεται ως εξής:

- Κράτηση είκοσι δίκλινων δωματίων για 2 ημέρες προϋπολογισμού 3.000,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ    

- Παροχή ηχητικής κάλυψης προϋπολογισμού 800,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ   
- Παροχή ηχητικής κάλυψης προϋπολογισμού 800,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ   

8. Ο Δήμος Καβάλας και το 24ο Δημοτικό Σχολείο Καβάλας διοργανώνουν μουσική εκδήλωση, στις 
31 Μαΐου 2023, στο δημοτικό θέατρο «Αντιγόνη Βαλάκου», με αφορμή τη λήξη της σχολικής χρονιάς. 
Κατά τη διάρκεια της εκδήλωσης θα παρουσιαστούν παραδοσιακά τραγούδια από όλη την Ελλάδα, με 
τη συμμετοχή της χορωδίας του σχολείου, η οποία αριθμεί περίπου 60 μέλη. Το συνολικό κόστος για το 
Δήμο Καβάλας ανέρχεται στο ποσό των 600,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ   και αναλύεται ως 
εξής:

- Παροχή ηχητικής κάλυψης προϋπολογισμού 300,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  
 - Παροχή ηχητικής κάλυψης προϋπολογισμού 300,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ      
  
9. Ο Δήμος Καβάλας και η σχολή χορού STEP UP KAVALA διοργανώνουν ειδική εκδήλωση «Μάθε 

πως να χαρίζεις ζωή 2», στις 23 Ιουνίου 2023, στην κεντρική πλατεία Ελευθερίας, σε συνεργασία με το 
όραμα Ελπίδας και ο Σύλλογος Εθελοντών κατά του Καρκίνου Νομού Καβάλας. Κατά τη διάρκεια της 
εκδήλωσης θα γίνεται συλλογή δειγμάτων σιέλου νέων εθελοντών δοτών με τη βοήθεια του Συλλόγου 
Εθελοντών κατά του Καρκίνου Νομού Καβάλας. Το συνολικό κόστος για το Δήμο Καβάλας ανέρχεται 
στο ποσό των 800,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  και αναλύεται ως εξής:

- Παροχής ηχητικής κάλυψης προϋπολογισμού 800,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  
  
10. Ο Δήμος Καβάλας και η Εθελοντική Δράση Κτηνιάτρων Ελλάδος (Ε.Δ.Κ.Ε.) θα 

πραγματοποιήσουν στειρώσεις ζώων το διήμερο 27 και 28 Μαΐου 2023, στο Κτηνιατρείο του κ. 
Μαντούδη στον Αμυγδαλεώνα Καβάλας. Η συγκεκριμένη δράση συμπληρώνει τις ενέργειες του Δήμου 

A∆A: 6ΗΚΨΩΕ6-ΤΧ823REQ012713004 2023-05-19



4

Καβάλας για την προστασία των αδέσποτων ζώων, στηρίζοντας παράλληλα το σημαντικό έργο που 
επιτελούν οι φιλοζωικές οργανώσεις της περιοχής μας. Το συνολικό κόστος για το Δήμο Καβάλας 
ανέρχεται στο ποσό των 1.350,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και αναλύεται ως εξής:

- Κράτηση πέντε (5) δίκλινων δωματίων για δύο (2) ημέρες προϋπολογισμού 750,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

- Παράθεση δύο δείπνων για 15 άτομα προϋπολογισμού 600,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 

11. Ο Δήμος Καβάλας και η Ένωση Συλλόγων και Κηδεμόνων των Σχολείων του Δήμου Καβάλας, 
σε συνεργασία με τον Σύλλογο Πρωτοβάθμιας Εκπαιδευτικών Καβάλας και τη Δημοτική Βιβλιοθήκη 
Καβάλας, διοργανώνουν για 9η φορά τον «Διαγωνισμό Ορθογραφίας», μεταξύ των μαθητών της 
Πέμπτης και της Έκτης Δημοτικού όλων των Δημοτικών Σχολείων του Δήμου Καβάλας. Η Δράση θα 
υλοποιηθεί την Κυριακή 28 Μαΐου, στις 19:00, στη Δημοτική Βιβλιοθήκη Καβάλας. Το συνολικό 
κόστος για το Δήμο Καβάλας ανέρχεται στο ποσό των 1.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ            
και αναλύεται ως εξής:

- Παράθεση ενός κέτερινγκ προϋπολογισμού 1.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ          

12. Ο Δήμος Καβάλας και η αδελφοποιημένη πόλη Durham της Βόρειας Καρολίνας των ΗΠΑ, στο 
πλαίσιο της διαχρονικής συνεργασίας τους, αποφάσισαν να φιλοξενήσουν μαθητές από τις δύο πόλεις 
στο τέλος Ιουνίου, προκειμένου να πάρουν μέρος σε διάφορες δράσεις και να γνωρίσουν καλύτερα την 
κουλτούρα τους. Το συνολικό κόστος για το Δήμο Καβάλας ανέρχεται στο ποσό των 1.770,00 ευρώ και 
αναλύεται ως εξής:

- Παράθεση δύο δείπνων προϋπολογισμού 600,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ     
- Κράτηση δύο μονόκλινων δωματίων για 6 ημέρες προϋπολογισμού 720,00 ευρώ 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
- Κράτηση ενός δίκλινου δωματίου για 6 ημέρες προϋπολογισμού 450,00 ευρώ 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Κατά την κατάρτιση του προϋπολογισμού του Δήμου Καβάλας ο οποίος ψηφίστηκε με την υπ’ αριθ. 
422/2022 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου και επικυρώθηκε με την υπ’ αριθ. 6257/13-01-2023 
απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας –Θράκης εγγράφηκε στους Κ.Α.: 

1. 00.6442.0004 πίστωση ύψους 7.400,00 ευρώ για «Υπηρεσίες ήχου και φωτισμού»
2. 00.6433.0010 πίστωση ύψους 2.000,00 ευρώ για «Υπηρεσίες τροφοδοσίας»
3. 00.6433.0007 πίστωση ύψους 8.400,00 ευρώ για «Έξοδα φιλοξενίας προσώπων, ξενοδοχεία»
4. 00.6433.0008 πίστωση ύψους 3.600,00 ευρώ για  Έξοδα φιλοξενίας προσώπων (γεύματα - 

δείπνα)             
5. 00.6433.0001   πίστωση ύψους 1.743,44  ευρώ για   «Προμήθεια αναμνηστικών δώρων 

(κύπελλα, μετάλλια κ.λπ.)»   

Σύμφωνα με την περίπτ. ε' της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με 
την παρ.1 του άρθρου 203 του Ν.4555/18 και τροποποιήθηκε με την παρ.1 του άρθρου 14 του 
Ν.4625/19: 

Ο Δήμαρχος :
 «ε) Αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και τη διάθεση όλων των εγγεγραμμένων στον 

προϋπολογισμό πιστώσεων, συμπεριλαμβανομένων των πιστώσεων που εγγράφονται σε αυτόν με 
αναμόρφωση, με την έκδοση της σχετικής απόφασης ανάληψης υποχρέωσης. Για την άσκηση της 
αρμοδιότητας αυτής δεν απαιτείται προηγούμενη απόφαση συλλογικού οργάνου, εκτός αν αυτή είναι 
απαραίτητη, προκειμένου να επιτευχθεί η απαιτούμενη εξειδίκευση της πίστωσης. Στην τελευταία αυτή 
περίπτωση, πριν από την απόφαση του Δημάρχου, προηγείται απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής για μέρος ή το σύνολο των πιστώσεων που χρήζουν εξειδίκευσης». Εξειδικευμένη 

A∆A: 6ΗΚΨΩΕ6-ΤΧ823REQ012713004 2023-05-19



5

θεωρείται η πίστωση, όταν κατονομάζεται ρητά η συγκεκριμένη δαπάνη για την οποία προορίζεται και 
προσδιορίζεται στο αναλυτικότερο δυνατό επίπεδο κωδικοποίησης του προϋπολογισμού.

Ύστερα από τα ανωτέρω παρακαλούμε να αποφασίσετε για την εξειδίκευση των παραπάνω 
εγγεγραμμένων πιστώσεών, την έγκριση διοργάνωσης και συμμετοχής του Δήμου Καβάλας στις 
παραπάνω εκδηλώσεις του Δήμου και τις εγκρίσεις των δαπανών.

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά.
Τα μέλη της Επιτροπής κ. Δρακονάκη Ευαγγελία και Καλανταρίδης Ηλίας λαμβάνοντας το 

λόγο δήλωσαν παρόντες.
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη, τις διατάξεις του άρθρου 72  

του Ν.3852/2010 όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, την περίπτ. ε' της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 
3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με την παρ.1 του άρθρου 203 του Ν.4555/18 και τροποποιήθηκε 
με την παρ.1 του άρθρου 14 του Ν.4625/19 και την ανωτέρω εισήγηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει την εξειδίκευση των παραπάνω εγγεγραμμένων πιστώσεων, τη διοργάνωση και 
συμμετοχή του Δήμου Καβάλας στις ανωτέρω εκδηλώσεις του Δήμου και τις δαπάνες τους.

          Ο Πρόεδρος
της Οικονομικής Επιτροπής 
 

    Ιωάννης Προμούσας 
 Αντιδήμαρχος Καβάλας

A∆A: 6ΗΚΨΩΕ6-ΤΧ823REQ012713004 2023-05-19


